第 6回オープントーナメント

全中四国交流空手道選手権大会参加申込書

　開催日：２００６年１１月２６日（日）　場所：愛媛県武道館

大会会長　　中谷　元　殿

私儀、下記の通り、本大会の試合規約に従って

正々堂々技を競い合うことを、ここに誓います。

２００６年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　印
参加クラス（出場者は、必ず該当クラスに○を記入して下さい。）

1．幼年年少年中の部 2．幼年年長の部 3.小学 1年初級の部 4.小学 1年上級の部 5.小学１年女子の部

6.小学 2年初級の部 7.小学２年上級の部 8.小学 2年女子の部 9.小学 3年初級の部 10.小学 3年上級の部

11.小学 3年女子の部 12.小学 4年初級の部 13.小学 4年上級の部 14.小学 4年女子の部 15.小学５年初級の部

16.小学５年上級の部 17.小学５年女子の部 18.小学６年初級の部 19.小学６年上級の部 20.小学６年女子の部

21.中学初級（白～青） 22.中学中級（黄～緑） 23.中学上級（茶～黒） 24.高校初級（白～青） 25.高校中級（黄～緑）

26.高校上級（茶～黒） 27.中学・高校女子の
部

28.一般女子の部 29.壮年（35～42）初級 30.壮年（35～42）上級

31.壮年（43以上）初級 32.壮年（43以上）上級 33.一般初級（白～青） 34.一般中級（黄～緑） 35.一般上級（茶～黒）

※型の部は新極真のみ 36.　型　少年の部 37.　型　一般の部

フ　リ　ガ ナ

氏　　名 職業又は学校名

生　年　月　日 年　　月　　日 年　　齢 才

現　住　所
〒　　　　－　　　　　TEL          (           )

本　籍　地
（都道府県名のみ）

参加クラス

所　属　道　場
（流派名および支部名を必ず記入して下さい）

段　位 段　　　級 修行年数 年　　　ヵ月

身　長 　　　　　　　cm 体　重 ｋｇ